
PR
O

JE
CT

  
IN

ST
IN

CT
 

  

TENTO DOKUMENT JE MAJETKEM SPOLEČNOSTI EQUICA, A.S.  JE VYTVOŘEN VÝHRADNĚ PRO POTŘEBY SLČR, A PROTO TENTO DOKUMENT 

ANI INFORMACE V NĚM OBSAŽENÉ NESMÍ BÝT POSKYTNUTY TŘETÍM OSOBÁM, ROZMNOŽOVÁNY ANI POUŽITY PRO JAKÉKOLIV JINÉ ÚČELY 

BEZ PŘEDCHOZÍHO PÍSEMNÉHO SOUHLASU SPOLEČNOSTI EQUICA, A.S. 

  
  
  
  

OONN--LLIINNEE  PPŘŘIIHHLLÁÁŠŠKKYY  
""AA""  zzáávvooddůů  ÚÚBBDD  

  
SSvvaazz  llyyžžaařřůů  ČČRR  

  

IInnffoorrmmaaccee  kkee  ddnnii  ssppuuššttěěnníí  
 

 

 

 

 

 

12. 12. 2013 

 



SLČR: EVIDENCE ČLENŮ SVAZU- INFORMACE 

2 / 5 

� Evidence členů SLČR je spuštěna na portálu http://zavody.czech-ski.com 

�  

 

 

Postup k přihlášení 

� www.czech-ski.com 

� záložka závody a výsledky 

� přihlásit zadáním čísla klubu a hesla - každý klub má stejné přihlašovací údaje, jaké používá při 
úpravě svých členů v evidenci SLČR 



SLČR: EVIDENCE ČLENŮ SVAZU- INFORMACE 

3 / 5 

 

Informace pro kluby, které PŘIHLÁSILI své závodníky na závody I. ČP závod FIS (Slavic 
Cup) Horní Mísečky ve dnech 21.-22. 12. 2013 na portálu sport-casomira.cz do 12. 12. 2013 
14:30 hod. 

� závodníci jsou přihlášeni na http://zavody.czech-ski.com/event/list - viz seznam přihlášených 

 

� u klubů nejsou vyplněné údaje o vedoucím závodníků pro zaslání případných změn závodu 

� zde je musí klub vyplnit 

� kluby mohou přihlásit další závodníky nebo jejich přihlášky zrušit 

 

Informace pro kluby, které své závodníky dosud na závody I. ČP závod FIS (Slavic Cup) 
Horní Mísečky ve dnech 21.-22. 12. 2013 DOSUD NEPŘIHLÁSILI 

� přihlásit se dle postupu k přihlášení 

� vybrat závod 

� zvolit přihláška 

� přihlásit závodníky 
 
Přihlašovací údaje k aplikaci 

� pro kluby, pořadatele (=kluby), OSÚ, KSL, Svaz jsou shodné s přístupem do evidence 

� časomíra obdrží přihlašovací od administrátora 

 

Další informace 

� Aplikace přihlášek je propojena s evidencí na http://evidence.czech-ski.com 

� Veškeré chybějící, neúplné a nepřesné údaje o klubech a členech upravte v evidenci. 

� Hodnoty rolí trenér, rozhodčí, závodník, reprezentant a cvičitel jsou nastaveny dle původní 
databáze Evidence.  

� Editovat je smí pouze OSÚ. 



SLČR: EVIDENCE ČLENŮ SVAZU- INFORMACE 

4 / 5 

� Uživatelské účty jsou shodné s účty do původní evidence. 

� Sbíraná data v evidenci patří výhradně SLČR. 

� Funkce, role a přístup k on-lin přihláškám jsou popsány v dokumentu "ON-LINE PŘIHLÁŠKY "A" 
závodů ÚBD STRUKTUROVANÉ VÝSLEDKY" 

� ÚBD má z vlastní evidence importovánu zkratku klubu, FIS čísla a čísla závodníků. 

� Sídlo klubu smí změnit pouze Svaz 

� Editovat příslušnost člena ke klubu (a hostování) má pouze Svaz 

� Očekává se, že všichni správci klubové evidence zkontrolují, dolní a upraví údaje o svých 
členech a o svém klubu.  

� Opravu a doplnění údaje, které smí editovat pouze OSÚ nebo Svaz je nutné nahlásit na 
OSÚ / Svaz. 

� Tisky přihlášených závodníků klubu a pořadatele budou spuštěny následně (před prvním 
závodem). 

� Strukturované výsledky u každého závodníka budou dostupné později. 

� Rozvoj aplikace evidence bude probíhat v roce 2014. 

 



SLČR: EVIDENCE ČLENŮ SVAZU- INFORMACE 

5 / 5 

SSPPOOLLEEČČNNOOSSTT  EEQQUUIICCAA,,  AA..SS..  
Equica, a.s. nabízí ojedinělý průnik procesně-organizačního poradenství s oblastí informačních 
technologií doplněné o dlouhodobé zkušenosti s projektovým řízením. 

Za dobu působení na trhu služeb se česká společnost Equica, a.s. zařadila mezi významné dodavatele 
projektových manažerů pro řízení rozsáhlých projektů ve státní správě i v soukromém sektoru, 
a to především v oblasti informačních a komunikačních technologií. Společnost Equica, a.s. se dále 
profiluje v oblasti dotačního a grantového poradenství v souvislosti s čerpáním z fondů Evropské 
unie, zejména pro Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost a Integrovaný Operační program, 
kdy nabízí svým zákazníkům identifikaci vhodného dotačního titulu, témat pro žádost o dotaci 
či zpracování kompletní žádosti o dotaci. Další rozvíjející se oblastí je poradenství v oblasti Total 
Quality Management, konkrétně procesního řízení a procesní optimalizace, zavádění modelu CAF 
nebo řízení lidských zdrojů. Equica, a.s. má také dlouholeté zkušenosti s poradenstvím v oblasti 
podpory vrcholového vedení organizací, řízení firem a podniků a jejich optimalizace a zlepšování. 
Špičkoví projektoví manažeři a konzultanti jsou schopni se velmi rychle seznámit s potřebnou 
problematikou, flexibilně reagovat na potřeby zákazníka či projektu a v úzké spolupráci se zákazníkem 
významně přispívat k dosažení stanovených cílů.  

Obchodní filozofie Equica, a.s. se zakládá na dlouhodobém partnerství, které přináší oběma stranám 
vzájemný užitek. Za základní pilíře našich služeb považujeme lidi, znalosti, důvěru a vzájemnou 
komunikaci. Mezi zákazníky naší společnosti patří orgány centrální státní správy, místní a lokální 
samosprávy, a velké domácí a nadnárodní společnosti.  

Pro potřeby projektového řízení vyvinula Equica vlastní metodiku Equilibrium Project Management 
Solutions (EPMS), která je plně srovnatelná se světově uznávanými metodikami a přitom respektuje 
specifika českého prostředí.  

Společnost Equica, a.s. je držitelem prověrky NBÚ pro stupeň Tajné a ve svých řadách má 
projektové manažery, kteří jsou držiteli osvědčení NBÚ o absolvování bezpečnostních prověrek ve 
smyslu zákona č. 148/1998 Sb.  

Atestační středisko Equica, a.s. je rozhodnutím Ministerstva vnitra ČR Č. j. MV – 132335-8 / AEG-2011 
ze dne 12. 12. 2011 pověřeno k provádění atestací dle zákona 365/2000 Sb. o Informačních 
systémech veřejné správy. 

Equica, a.s. je 100% vlastněná tuzemským kapitálem a v současné době zaměstnává 25 pracovníků. 

 


